
 
 

ŠMLOUVA () DÍLOč—f740 16126
 

I. \\11-1'\'„\'ÍSTR.»\.\'Y

\ A

__"\.. “: c...:tí rejstriku

— * ", "cí: equal

_ - ___: Í “'ch

_ ___- “cen“ ckyeh

3-: * )““0 sm

_ s „i -

„tiel

\“; \

7

z.;;síoupeni

Usob) oprávněné jednat

; '. e \ ecech smluvních

'? \ e \ ecech technických

IC

DlC

Bankovní spojení

CzsÍo účtu

11. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

 

Bosch 'l—ermotcchnika s.r.o.

Prumyslová 372/1: Praha 10 - Štěrboholy

lng. Nora Houšt'avov'a_ jednatel

C 121629 vedená u Městkeho soudu v Praze

Roman Rybccký; ředitel

tel. 554 694135

Roman Rybecký: ředitel

18953573

CZl 8953573

Morganizační složka, Praha

Vysoká škola báňská — TU Ostrava (VŠB-TUO),

Výzkumné energetické centrum (VEC)

17. listopadu 15/2172

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek. ředitel VEC

doc. Dr. Ing. 'l'adeaš Ochodek. ředitel VEC

tel.—

tel.: Ing. Jiří Horák„ Ph.D.„ vedoucí zkušebny

tel. 603 565 926

61989100

CZ 61989100

ČSOB, a.s., iobočka Ostrava

1. realizaci spalovacích zkoušek na odhořívacíeh kotlích pro spalování tuhých paliv.

Detailní popis náplně plnění je uveden v nabídce VEC 89/16 (6.3.2016) na jejímž

základě byla vystavena objednávka č. 4510071328—YC7 (3820) ze dne 17.10.2016.

111. DOBA PLNĚNÍ

Smluvní stan)“ se dohodly na termínech plnění:

'lermín dokončení 15.11.2016

Dodržení dohodnutého termínu je dále odvislé od poskytnutí řádného :. \C_a>:težto

spolugmsobeni objednatele dohodnutého vtcto smlouve. \'tech případech. Rd} dole:;

_:i *IÍI fe mmm na předchozím spolupůsobení objednatele a ohiednateÍ jej 1&5».

 

pag‘ffgxidc riadne neposkytl. sjednají smluvní strany náhradní termín poskytnr;



6.

IV.

b
)

spolupůsobení přijatelný z hlediska dodržení dohodnuté doby plneni nebo zpusobu řešen

(postupů) bez poskytnutí spolupůsobení s tím. že případné negativní dai-etiky pujdou

k tíži objednatele. V tomto případě přijme objednatel na žádost zhotovitele dodatek ke

smlouvě. kterým se sjedná nový termín plnění. s přihlédnutím k odůvodněnemu zájmu

objednatele na včasném dokončení díla.

Vpřípadč. že se strany nedohodnou na náhradním termínu poskytnutí spolupůsobení

objednatelem. má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy. Vpřípadč odstoupení od

smlouvy zhotovitelem postupují smluvní strany při finančním vypořádání v souladu

s § 548 odst. 2 obchodního zákoníku.

Zhotovitel má nárok na úpravu doby plnění v případě. že objednatel je v prodlení

s placením dohodnutých plateb delším než 10 dnů. Nebude-li stranami dohodnuto jinak„

prodlouží se termín dokončení díla nebojeho části o tolik dnů. o kolik prodlení objednatele

s úhradou dohodnuté platby překročilo deset dnů.

Dílo bude zpracováno v podobě zpráv, které budou vyhotoveny jak v písemné podobě tak

budou zaslány objednavateli v elektronické podobě emailem. Smluvní strany se dohodly.

že dílo písemné zprávy budou zaslány poštou a nebo předány osobně.

O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol. který podepíše objednavatel. Za

den předání převzetí se považuje den podpisu ..Předávacího protokolu".

V případě. že objednatel tuto povinnost nesplní. má zhotovitel právo plnit do podatelny

objednatele nebo na jiné místo určené k přijímání písemností objednatelem. Pokud tento

způsob svou činnosti nebo nečinností objednatel zmaří. může zhotovitel plnit předáním

prvnímu veřejnému dopravci. který má uskutečnit přepravu do sídla objednatele. Tuto

skutečnost následně oznámí zhotovitel objednateli písemnou formou bez zbytečného

odkladu.

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílujeho úplným zaplacením zhotoviteli. Nebezpečí

škody na díle nebo jeho ucelené části přechází ze zhotovitele na objednatele dnem jeho

předání objednateli.

CENA

Cena za provedené činnosti (dílo) vymezené touto smlouvou. je cenou dohodnutou

smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách. jako cena pevná a činí:

182.550,- Kč (bez DPH)

(slovy: sto osmdesát dva tisíc pět set padesát korun českých)

Příslušná sazba daně z přidané hodnoty bude účtována dle platných předpisů v době

fakturace.

Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením (přípravou a

provedením) činností, jak je vymezeno v příslušných ustanoveních této smlouvy.

 



VI.

„

,_':"_' ; :íodttute ceny je možná v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla

“' _ ';“eíf touto smlouvou z důvodů ležících na straně objednatele. lÍprava se provede

_ _'_'- -. teto smlouvě o dílo. V případě rozšíření rozsahu prací musi byt dodatek

- _ Tř.-„" /ahájením prací zhotovitelem. V případě omezení rozsahu praci

T* -; „rý-.“: objednatelem. se sníží cena díla za předpokladu. že zúžení předmětu díla

'7 * ;;fgíelem uplatnětto včas. tj. před zahájením prací na omezeném rozsahu časti

_ “__-7 it; zhotovitel právo i na úhradu účelně vynaložených nákladu na již provedené

"__ - ' _- T ;írírtosti.

PLxTEBXÍ PODMÍNKY

_' i 9.7:; se dohodly na úhradě ceny činností následovně:

-*- -at-i: bbjednatel na základě faktury (daňového dokladu), kterou má zhotovitel

?“- ' ;. si:. :t \ den podepsání předávacího protokolu.

_':— , get;. :eriost fakturované Částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je

i :_':_~:-:. :1: '.inen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu písemně oznámit zhotoviteli

— , . ::.:ÍÍÝÍ i;;vodu. přičemž nesmí zdržet proplacení nesporně části faktury. Na případ

„',-: 2 ,_~‘. T,;ie zadržene platby se vztahuje ustanovení o smluvních pokutách.

 

:‘ ;,-._;_;::i pro zaplacení smluvní ceny je faktura (daňový doklad). Jakákoliv faktura

  

í “.::.-: rigs-1' obsahovat náležitosti vyplývající zobccně závazných předpisů„ tj.

„g.-. Í; ; šof— 1W1 Sb. o účetnictví a faktura — daňový doklad i náležitosti zákona

- lÍ—f : ,—' $1“. o DPH ve znění pozdějších předpisů. Objednatel má právo daňový doklad

'. '.:íelí vratit. pokud neobsahuje náležitosti dle uvedených předpisů. Ode dne

2;. ~'..;'~:_".1 my; nove faktury se počítá nová lhůta splatnosti.

Št.;tztj \í faktury (daňového dokladu) je 14 dnů od data vystavení zhotovitelem.

: 541.7; :_LÍOY) doklad)je uhrazena dnem připsání fakturovaně Částky na účet zhotovitele

— ..ezztížto ústavu uvedeného v čl. I. smlouvy.

  

"'“—ok zhotovitele na úhradu ceny za realizaci díla vzniká na zaklade nasledujicich

sk.;zečnosti:

- faktické provedení fakturovaných činností

- předáni dila objednateli

- existence předávacího protokolu

SPOLL'PL'SOBENÍ OBJEDNATELE

(Íbfednatel se zavazuje být v průběhu zpracování díla ve styku se zhotovitelem. Dále se

objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli pro činnosti další nezbytnou součinnost. kterou

lze po něm spravedlivě požadovat. a to na základě důvodněho požadavku zhotovitele

doručeneho v přiměřenem předstihu.

(')bjednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující podklady:

- l'možnení přítomnosti zástupce objednavatele během realizace díla na zkušebně



„

). Objednatel odpovídá za to. že podklady a doklady. ktere zhotoviteli předal nebo předá. jsou

bez právních vad a neporušují zejmena prava třetích osob.

\HL SMLUVNÍSANKCE

1. Smluvní strany se dohodly. že:

(
\
)

J

a) Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

- za prodlení s ukončením činností oproti termínu dle čl. III. smlouvy, případně dle

sjednaných dodatků ke smlouvě. a to ve výši 0.03 % ceny činností (bez DPH) za

každý započatý kalendářní den prodlení. maximálně však do výše 10 % z ceny díla

bez DPH.

b) Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

— za prodlení s úhradou faktury předloženou po splnění podmínek stanovených touto

smlouvou a to ve výši 0,03 % ceny činností (bez DPH) za každý den prodlení.

Splatnost smluvních pokut se sjednává na čtrnáct kalendářních dnů ode dne doručení

jejich vyúčtování.

Ten. kdo porušil povinnost. na níž se váže sjednaná smluvní pokuta. není povinen ji

hradit. pokud prokáže. že porušení povinností nezpůsobil.

Uhrazenč smluvní pokuty se započítávají do výše náhrady škody.

Smluvní strana. které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu. může od jejího vymáhání na

základě své vůle upustit.

VIII. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY

Tut

sml

sml

IX.

l
k
)

b
)

 

o smlouvu lze měnit. doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými

uvními dodatky. jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma účastníky

ouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu rcžimujako tato smlouva.

ZÁVĚREČNÁLSTANOVENÍ
 

Objednatel a zhotovitel potvrzují správnost svých údajů. které jsou uvedeny v čl. I. této

smlouvy. V případě. že dojde v prubehu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů.

zavazují se obě smluvní strany předat druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu platně

kopie dokladů a provést aktualizaci dodatkem teto předmětné smlouvy.

Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých udaju. které jsou uvedeny v čl. 1 této

smlouvy.

Pokud není v této smlouvě u\edeno jinak. řídí se tento smluvní vztah dle dohody

smluvních stran \ souladu s ;" :62 příslušnými ustanmcnimi Obchodního zakoniku -

zákona č. 513 1991 Sb. ve znění pozdějších předpisu.



5:1. ._.‘~.: se \_\'hoto\'uje \'e 4 vyhotoveních stejné právní 511): z nichž každá ze smluxníeh

£75.: ibirzi dVe \‘_\'hotm'cni.

.' Šiki—\;“ dne 17.10.2016 V 0511'ch dne 18.10.2016

i_- Bmch Termotcchnika s.r.o. m VŠB-Tl'O, VEC

     

 

     

 

Roman Rybccky doc. Dr. Ing. ' adeáš Ochodek

Piam manaucr ředitel VEC

Martin Hrbáček

Projektový a Produktový manager

'Q U"



C VŠB—TUO Zajištění vnitřního kontrolního 5) stému ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb.,o fin. kontrole' Garant dokumentu: 951 — kvestor
TUO_SME_05_007 verze: C

Příloha č.5 ke směrnici o finanční kontrole

Plná moc k zastupování příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetníl

Já níže podepsaný

  

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, narozen dne

 

Uděluji tímto plnou moc

  

paní/panu Ing. Karlu Borovcovi, Ph.D., ]

 

k zastupování v rozsahu příkazce operace/spravce rozpočtu/hlavní účetní5 pro VŠB—TUO,
fakultu 9340 pracoviště Výzkumné energetické centrum a fakultu 9341 pracoviště Inovace pro
efektivitu a životní prostředí

lil-"13015 18-10- 2016Tato plná moc se uděluje na dobu od 0

V Ostravě dne — 7 40- ŽUlB

Zmocnitel: podpis

 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám

Zmocnčnec: podpis

 

 

* \ehodici sc šknněte

 
\:m—li \ytisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem razítka

l/l
W“ ce uložiště dokumentů, není řízeným dokumentem.


